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Kulujen vaikutus sijoituksen tuottoon 

Tässä tiedotteessa kerrotaan OP Varainhoidon sopimuksen kattamiin omaisuudenhoitopalkkioihin, pörssilistattuihin 
tuotteisiin ja niiden kaupankäyntipalveluihin liittyvät kulut sekä sijoittajan maksamat palkkiot, jotka vaikuttavat sijoituk-
sen tuottoon. Tiedotteessa esitetyt kuluja koskevat arviot perustuvat oletuksiin ja ne saattavat poiketa todellisista ku-
luista ja veloituksista. Tämän tiedotteen alla olevissa esimerkeissä ei ole huomioitu säilytyksestä mahdollisesti aiheutu-
via kuluja. 

Tietojen perusteella sijoittaja saa kattavat ja läpinäkyvät tiedot sijoitustuotteiden ja -palveluiden kulurakenteesta ja voi 
tehdä sijoituspäätöksensä tähän tietoon perustuen. Tiedote on osa palveluhinnastoa ja täydentää muuta varainhoidon 
antamaa informaatiota tuotteisiin ja palveluihin liittyvistä kuluista, perittävistä palkkioista, sekä kolmansille osapuolille 
maksettavista myyntipalkkioista. OP Ryhmään kuuluva luottolaitos tai sijoituspalveluyritys voi sijoitus- tai oheispalvelun 
tarjoamisen yhteydessä maksaa maksun tai palkkion kolmannelle osapuolelle tai saada maksun tai palkkion kolman-
nelta osapuolelta. OP Ryhmä käsittää tässä suhteessa kolmansiksi osapuoliksi toisiinsa nähden myös ryhmän eri jäse-
net, kuten Osuuspankit ja OP Keskusyhteisön eri tytäryhtiöt. 

Tässä tiedotteessa viitatut avaintietoasiakirjat liittyvät PRIIPS-sääntelyyn paketoiduista ja vakuutusmuotoisista sijoitus-
tuotteista annattavista avaintietoasiakirjoista. Tiedotteessa viitataan avaintietoasiakirjoihin ja -esitteisiin, joiden ajanta-
saisimmat versiot julkaistaan osoitteessa op.fi. Asiakkaalla on erillisellä pyynnöllä mahdollisuus saada veloituksetta pa-
perinen versio avaintietoasiakirjasta tai -esitteestä. 

Omaisuudenhoitopalkkio 

Omaisuudenhoitopalkkio pitää sisällään sijoituskonsultoinnin, säännölliset asiakastapaamiset sekä tuotto- ja allokaatio-
raportoinnin. Omaisuudenhoitopalkkioon voi joillakin asiakkailla/asiakasryhmillä sisältyä säilytyskuluja Lisäksi palkkioon 
sisältyy arvopaperisäilytyksestä ja OP osaketutkimuspaketeista aiheutuvat kulut. Tyypillisesti palkkio vaihtelee 0,-0,50 % 
välillä, palkkion ollessa tyypillisesti 0,20 %. Palkkio peritään osuutena sijoitussalkun arvosta. 

Esimerkki OP Varainhoidon omaisuudenhoitopalkkiosta 
Asiakkaalla on 1 000 000 euron arvosta varoja omaisuudenhoitosopimuksen piirissä. Asiakkaalta veloitetaan omaisuu-
denhoitopalkkio, joka on tyypillisesti 0,20% + ALV 24 % (0,25 % sis. ALV) vuodessa. Näin asiakkaalta veloitetaan omai-
suudenhoitopalkkiona 2 000 euroa + ALV 24% (2 500 euroa sis. ALV) vuodessa. Ennen OP Varainhoito omaisuudenhoi-
tosopimukseen tehtävää sijoitusta, asiakkaalle annetaan liite, jossa esitetään omaisuudenhoitosopimuksesta aiheutuvat 
kulut ja kulujen vaikutus sijoitusten odotettuun tuottoon. 
 

Osakkeet, optio-oikeudet, warrantit 

Osakkeisiin, optio-oikeuksiin ja warrantteihin sijoittamiseen liittyvät kulut muodostuvat kaupankäyntiin liittyvistä palkki-
oista. Kaupankäyntiin liittyvät palkkiot ovat: välityspalkkio, toimitusmaksu, sekä tietyissä ulkomaisissa sijoituksissa myös 
transaktiovero ja mahdollinen valuutanvaihtokulu. Kaupankäyntiin liittyvät kulut veloitetaan asiakkaalta kaupan suori-
tuspäivänä arvo-osuuksien kirjauksen yhteydessä. Ostotoimeksiannossa kaupankäyntipalkkiot lisätään kauppasummaan 
ja myynneissä ne vähennetään kauppasummasta. 
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Esimerkki 1 
Asiakas ostaa 10 000 eurolla Helsingin pörssissä noteeratun yrityksen osakkeita. OP Varainhoidossa peritään osakekau-
pasta palkkio tyypillisesti 0,2 % kauppasummasta, tässä esimerkissä yhteensä 20 euroa. Asiakkaan maksama kokonais-
summa on tässä esimerkissä yhteensä 10 020 euroa. 
 

 

Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty 7 % vuotuista tuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen 
vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä, eikä esimerkki kuvasta tuotteen historiallista tai odotettua kehitystä. 

Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Hankintakulut (€) kulun ol-
lessa 0,2 % kauppasummasta  

Keskimääräiset vuosittai-
set juoksevat kulut  

Luovutuskulut (€) kulun ollessa 
0,2 % kauppasummasta  

20 € 0 € 20 € 
   

Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 5 vuotta Sijoitusaika 10 vuotta 
41 € 10 € 5,93 € 
0,39 % 0,08 % 0,03 % 
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Esimerkki 2  
Asiakas ostaa 10 000 eurolla New Yorkin pörssissä noteeratun yrityksen osakkeita, jotka ovat USD-määräisiä. Valuutta-
määräisissä kaupoissa OP tekee valuutanvaihdon automaattisesti asiakkaan puolesta.  
Valuutanvaihtokulu on 0,3 % toimeksiannon käsittelyhetkellä noteeratusta OP Yrityspankin keskikurssista. OP perii toimek-
siannosta välityspalkkion, joka on enintään 0,2 % kauppasummasta. 
 
Asiakkaan maksama kokonaissumma on tässä esimerkissä yhteensä 10 050 euroa sisältäen välityspalkkion 20 euroa ja 
valuutanvaihtokulun 30 euroa.  
 

 

Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty 7 % vuotuista tuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen 
vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä, eikä esimerkki kuvasta tuotteen historiallista tai odotettua kehitystä. 

Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Hankintakulut (€) kulun ol-
lessa 0,2 % kauppasummasta  

Keskimääräiset vuosittai-
set juoksevat kulut  

Luovutuskulut (€) kulun ollessa 
0,2 % kauppasummasta  

50 € 0 € 98,36 € 
 

Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 5 vuotta Sijoitusaika 10 vuotta 
104 € 25 € 14,84 € 
1 % 0,21 % 0,1 % 
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ETP:t -- pörssinoteeratut tuotteet (ETC, ETF, ETN) 
 

ETP-tuotteiden sijoittamiseen liittyvät kulut muodostuvat kaupankäyntiin liittyvistä palkkioista ja tuotteen mahdollisesta 
hallinnointipalkkiosta. Kaupankäyntiin liittyvät palkkiot ovat: välityspalkkio, toimitusmaksu, sekä tietyissä ulkomaisissa 
sijoituksissa mahdollinen valuutanvaihtokulu. ETP-tuotteissa on usein hallinnointipalkkio, joka vaihtelee tyypillisesti 0 - 
2 % välillä liikkeeseenlaskijan mukaan. Hallinnointipalkkio ei ole OP:n veloittama maksu, vaan tuotteen liikkeeseenlaskija 
vähentää sen automaattisesti rahoitusvälineen arvosta. Tarkemmat tiedot tuotteiden hallinnointipalkkioista on mainittu 
avaintietoasiakirjoissa. 
 
 
Esimerkki 3 
Asiakas sijoittaa 10 000 euroa Saksan pörssissä noteerattuun ETF:ään, jonka hallinnointipalkkio on 0,20 %. OP perii toi-
meksiannosta välityspalkkion, tyypillisesti 0,20 % kauppasummasta tässä esimerkissä yhteensä 20 euroa. Asiakkaan mak-
sama kokonaissumma on yhteensä 10 020 euroa. 
 
 

 
 
Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty 7 % vuotuista tuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen 
vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä, eikä esimerkki kuvasta tuotteen historiallista tai odotettua kehitystä. 
 

Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Hankintakulut (€) kulun ol-
lessa 0,20 % kauppasum-
masta  

Keskimääräiset vuosittai-
set juoksevat kulut  

Luovutuskulut (€) kulun ollessa 
0,20 % kauppasummasta  

20 € 28,30 € 38,60 € 
 

Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 5 vuotta Sijoitusaika 10 vuotta 
62 € 33 € 34,15 € 
0,6 % 0,28 % 0,24 % 
 

  

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

22000

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ar
vo

 e
ur

oi
na

Aika vuosina

Kulujen vaikutus odotettuun tuottoon

Tuotto kulujen kanssa Tuotto ilman kuluja



 

    5 (11) 
    
OP-Luottamuksellinen   

 7.5.2024   
   

   
 

   
 

Strukturoidun joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlasku ja kaupankäynti jälkimarkkinoilla 
 

Strukturoitujen joukkovelkakirjalainojen liikkeeseenlaskujen osalta kulu muodostuu strukturointikustannuksesta, mikä 
ilmoitetaan lainakohtaisissa ehdoissa. Strukturointikustannus sisältyy lainan merkintähintaan. Tarkemmat tiedot liikkee-
seen laskettavien strukturoitujen joukkovelkakirjalainojen tuotekohtaisista kuluista ja vaikutuksesta tuottoon löytyvät 
kyseisen tuotteen avaintietoasiakirjasta.  

Strukturoitujen joukkovelkakirjalainojen jälkimarkkinakaupankäynnissä liikkeeseenlaskujen jälkeen kulu muodostuu OP 
Ryhmän mallintaman pohjahinnan ja OP Ryhmän ostohinnan erotuksesta, kun asiakas myy lainoja jälkimarkkinoilla OP 
Ryhmälle. Mikäli asiakas hankkii strukturoituja joukkovelkakirjalainoja OP Ryhmältä jälkimarkkinoilla, on kulu OP Ryh-
män myyntihinnan ja OP Ryhmän mallintaman pohjahinnan erotus. OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonotee-
rauksia lainalle sen juoksuaikana normaaleissa markkinaolosuhteissa. Jälkimarkkinakaupan kulu on vaihtoehtoisesti joko 
0-2 % tuotteen nimellisarvosta tai avaintietoasiakirjassa ilmoitettu kulu. Strukturoitujen joukkovelkakirjalainojen osalta. 
 
 
Esimerkki 4  
Asiakas sijoittaa 10 000 euroa OP Yrityspankin liikkeelle laskemaan strukturoituun joukkovelkakirjalainaan OP Varainhoi-
don välityksellä. Lainan juoksuaika on 3 vuotta. Strukturointikustannus 3 % nimellisarvosta, tässä esimerkissä 300 euroa, 
sisältyy merkintähintaan. Kuvaajalla havainnollistetaan kuluttoman joukkovelkakirjalainan ja kulullisen joukkovelkakirjalai-
nan kumulatiivista tuottoeroa esimerkin mukaisesti. 
 

 
 
Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty 5 % vuotuista tuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen 
vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä, eikä esimerkki kuvasta tuotteen historiallista tai odotettua kehitystä. 

Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Nimellisarvo 10 000 euroa 

Hankintakulut (€) kulun ol-
lessa 5% nimellisarvosta 

Vuotuiset juoksevat kulut 
omistuksen ollessa 10 000 € 

Luovutuskulut (€) kulun ol-
lessa 2 % nimellisarvosta 

500 € 0 € 200 € 
 

Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 4 vuotta Sijoitusaika 5 vuotta 
500 € 175 € 0 € 
5 % 1,75 % 0 % 
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Esimerkki 5 
Asiakas on ostanut OP Yrityspankin liikkeelle laskemaa strukturoitua joukkovelkakirjalainaa 10 000 eurolla. Lainan juok-
suaika on 5 vuotta. Strukturointikustannus 5 % nimellisarvosta, tässä esimerkissä 500 euroa, on sisältynyt merkintähin-
taan. Kulujen jälkeinen omistuksen arvo on neljän vuoden juoksuajan jälkeen 12 155 euroa ja asiakas myy joukkovelka-
kirjalainan OP Varainhoidon välityksellä jälkimarkkinoilla.  
 
OP Yrityspankin antamaan ostonoteeraukseen sisältyy 2 %:n jälkimarkkinakulu lainan nimellisarvosta. Jälkimarkkinakau-
pan kokonaiskulu on esimerkissä 200 euroa, joten asiakkaalle hyvitettävä kokonaissumma on 11 955 euroa.  
 
Kuvaajalla havainnollistetaan kuluttoman joukkovelkakirjalainan ja kulullisen joukkovelkakirjalainan kumulatiivista tuot-
toeroa esimerkin mukaisesti. 
 

 
 
Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty 5 % vuotuista tuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen 
vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä, eikä esimerkki kuvasta tuotteen historiallista tai odotettua kehitystä. 

Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Nimellisarvo 10 000 euroa 

Hankintakulut (€) kulun ol-
lessa 5% nimellisarvosta 

Vuotuiset juoksevat kulut 
omistuksen ollessa 10 000 € 

Luovutuskulut (€) kulun ol-
lessa 2 % nimellisarvosta 

500 € 0 € 200 € 
 

Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 4 vuotta Sijoitusaika 5 vuotta 
500 € 175 € 0 € 
5 % 1,75 % 0 % 
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Rahastot 
Rahastojen kulut muodostuvat merkinnässä ja lunastuksessa perityistä kuluista sekä hallinnointipalkkiosta, joka voi olla 
kiinteä tai tuottosidonnainen. Rahaston avaintietoesitteessä puhutaan juoksevista kuluista, johon lasketaan kiinteän 
hallinnointipalkkion lisäksi kaikki rahaston sijoituskohteisiin liittyvät kulut pois lukien rahaston kaupankäyntikulut. Kulut 
on ilmoitettu rahastoittain kyseisen rahaston avaintietoesitteessä (KIID), rahastoesitteessä ja vuosikertomuksessa. Ra-
hastoyhtiöt suorittavat OP Varainhoidolle rahastojen hallinnointipalkkiosta myyntipalkkiota, joka pääsääntöisesti on 33 % 
vuotuisesta hallinnointipalkkiosta niin kauan kuin pääoma on sijoitettuna rahastoon. Asiakkaalta suoraan peritään mer-
kintä- ja lunastuspalkkiot, kaikki muut edellä mainitut kulut peritään rahaston varoista. 
 
 
Esimerkki 6 
Asiakas sijoittaa OP Varainhoidon kautta 10 000 euroa OP-Rahastoyhtiön hallinnoimaan osakerahastoon. Rahaston 
juoksevat kulut ovat 1,60 % sisältäen vuotuisen hallinnointipalkkion 1,60 %. OP-Rahastoyhtiö veloittaa vuotuisen hallin-
nointipalkkion suoraan rahaston arvosta. Merkintä- tai lunastuspalkkiota ei peritä. 
 
OP-Rahastoyhtiö maksaa OP Ryhmän toimipaikalle 33 % vuotuisesta hallinnointipalkkiosta niin kauan kuin pääoma on 
sijoitettuna rahastoon. Hallinnointipalkkion euromäärä on riippuvainen sijoituksen arvon kehityksestä. Esimerkin sijoituk-
sen arvon ollessa vuoden aikana keskimäärin 10 000 euroa olisi hallinnointipalkkio 10 000 euroa x 1,6 % = 160 euroa 
vuodessa, josta OP Ryhmän toimipaikalle maksetaan myyntipalkkiona 52,80 euroa. Rahasto on maksanut sijoituskohtei-
siin liittyviä kaupankäyntikuluja 0,16 % = 16 euroa. 
 

 
 
Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty osakerahaston 6,8 % vuotuista nettotuottoa ja 8,6 % vuotuista 
bruttotuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä. Esimerkki ei 
välttämättä anna luotettavaa kuvaa tulevasta tai odotetusta arvonkehityksestä 
 
Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Hankintakulut (€) kulun ol-
lessa 0% 

Esimerkin mukaiset keski-
määräiset vuosittaiset 
juoksevat kulut 

Luovutuskulut (€) kulun ol-
lessa 0 % 

0 € 227 € 0 € 
 
Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 5 vuotta Sijoitusaika 10 vuotta 
166 €  190 €  227 € 
1,6 %  1,6 %  1,6 % 
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Esimerkki 7 
Asiakas sijoittaa OP Varainhoidon kautta 10 000 euroa OP-Rahastoyhtiön hallinnoimaan korkorahastoon. Rahaston juok-
sevat kulut ovat 0,64 % sisältäen vuotuisen hallinnointipalkkion 0,64 %. OP-Rahastoyhtiö veloittaa vuotuisen hallinnoin-
tipalkkion suoraan rahaston arvosta. Merkintä- tai lunastuspalkkiota ei peritä. 
 
OP-Rahastoyhtiö maksaa OP Ryhmän toimipaikalle 33 % vuotuisesta hallinnointipalkkiosta niin kauan kuin pääoma on 
sijoitettuna rahastoon. Hallinnointipalkkion euromäärä on riippuvainen sijoituksen arvon kehityksestä. Esimerkin sijoituk-
sen arvon ollessa vuoden aikana keskimäärin 10 000 euroa olisi hallinnointipalkkio 10 000 euroa x 0,64 % = 64 euroa 
vuodessa, josta OP Ryhmän toimipaikalle maksetaan myyntipalkkiona 21,12 euroa. Rahasto on maksanut sijoituskohtei-
siin liittyviä kaupankäyntikuluja 0,0 % = 0 euroa. 
 

 
 
Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty korkorahaston 1,3 % vuotuista nettotuottoa ja 1,9 % vuotuista 
bruttotuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä. Esimerkki ei 
välttämättä anna luotettavaa kuvaa tulevasta tai odotetusta arvonkehityksestä. 
 
Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Hankintakulut (€) kulun ol-
lessa 0% 

Esimerkin mukaiset keski-
määräiset vuosittaiset 
juoksevat kulut 

Luovutuskulut (€) kulun ol-
lessa 0 % 

0 € 68 € 0 € 
 
Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 5 vuotta Sijoitusaika 10 vuotta 
64 €  66 €  68 € 
0,64 %  0,64 %  0,64 % 
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Esimerkki 8 
Asiakas sijoittaa OP Varainhoidon kautta 10 000 euroa OP-Rahastoyhtiön hallinnoimaan vaihtoehtoiseen rahastoon. Ra-
haston juoksevat kulut ovat 2,15 % sisältäen vuotuisen hallinnointipalkkion 1,90 %. OP-Rahastoyhtiö veloittaa vuotuisen 
hallinnointipalkkion suoraan rahaston arvosta. Merkintäpalkkio on 2,00 %, lunastuspalkkio on porrastettu. 
 
OP-Rahastoyhtiö maksaa OP Ryhmän toimipaikalle 33 % vuotuisesta hallinnointipalkkiosta niin kauan kuin pääoma on 
sijoitettuna rahastoon. Hallinnointipalkkion euromäärä on riippuvainen sijoituksen arvon kehityksestä. Esimerkin sijoituk-
sen arvon ollessa vuoden aikana keskimäärin 10 000 euroa olisi hallinnointipalkkio 10 000 euroa x 1,90 % = 190 euroa 
vuodessa, josta OP Ryhmän toimipaikalle maksetaan myyntipalkkiona 62,70 euroa. Rahasto on maksanut sijoituskohtei-
siin liittyviä kaupankäyntikuluja 0,03 % = 3 euroa. 
 

 
 
Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty vaihtoehtoisen rahaston 4,0 % vuotuista nettotuottoa ja 5,98 % 
vuotuista bruttotuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä. 
Esimerkki ei välttämättä anna luotettavaa kuvaa tulevasta tai odotetusta arvonkehityksestä. 
 
Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Hankintakulut (€) kulun ol-
lessa 2% 

Esimerkin mukaiset keski-
määräiset vuosittaiset 
juoksevat kulut Luovutuskulut porrastettu 

200 € 278 € 0 € 
 
Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 5 vuotta Sijoitusaika 10 vuotta 
419 €  276 €  278 € 
4,19 %  2,51 %  2,32 % 
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Joukkovelkakirjalainojen jälkimarkkinakauppa 
 

Jälkimarkkinakaupan kulut muodostuvat kaupankäyntiin liittyvistä palkkioista. Kaupankäyntiin liittyvä palkkio on välitys-
palkkio, joka on 0,2 % kauppahinnasta. Valuuttamääräisissä joukkovelkakirjalainakaupoissa valuuttakaupasta peritään 
kulu, jonka määräytymisperusteet on kuvattu tämän tiedotteen kappaleessa Valuuttakauppa arvopaperikaupan yhtey-
dessä. Kaupankäyntiin liittyvät kulut veloitetaan asiakkaalta arvopäivänä arvopaperikaupan yhteydessä. Kaupankäyntiin 
liittyvät kulut veloitetaan asiakkaalta suorituspäivänä arvopaperikaupan yhteydessä. Ostotoimeksiannossa välityspalkkiot 
lisätään kauppasummaan ja myynneissä ne vähennetään kauppasummasta. 

Esimerkki 9 
Asiakas ostaa 10 000 euron nimellisarvon edestä Nokian liikkeeseen laskemaa joukkovelkakirjalainaa 100,00 kurssilla. 
OP Varainhoito perii toimeksiannosta välityspalkkion, 0,2 % kauppahinnasta, tässä esimerkissä 20 euroa. Asiakkaan mak-
sama kokonaissumma on 10 020 euroa + jälkimarkkinahyvitys (ostossa asiakas maksaa kertynyttä korkoa vastaavan 
jälkimarkkinahyvityksen, jonka asiakas saa takaisin koronmaksupäivänä tai lainan myynnin yhteydessä). 
 

 
 
Graafisessa esimerkissä tuotto-odotuksena on käytetty 2 % vuotuista tuottoa ja se ainoastaan havainnollistaa kulujen 
vaikutuksen sijoituksen tuottoon pitkällä aikavälillä, eikä esimerkki kuvasta tuotteen historiallista tai odotettua kehitystä. 
 
Esimerkin mukaiset kulut omistusajalta 

Hankintakulut (€) kulun ollessa 
0,2% 

Vuosittaiset juoksevat kulut (€) 
omistuksen ollessa 10 000 €  Luovutuskulut (€) 

 20 €  0 € 0 € 
 
Laskennalliset vuotuiset kulut omistusajalta (€/% omistuksesta) 

Sijoitusaika 1 vuosi Sijoitusaika 5 vuotta Sijoitusaika 10 vuotta 

 20 €  4 €  2 € 
 0,2 %  0,04 %  0,02 % 
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Emissiot ja kaupankäynti merkintäoikeuksilla 
 
Osakkeiden merkinnällä tarkoitetaan niiden ostamista liikkeeseenlaskun yhteydessä. Merkintähetkellä asiakas sitoutuu 
merkitsemään merkittävää osaketta ko. osakeannin mukaisilla ehdoilla. Merkinnästä ei merkintähetkellä peritä kuluja.  
 
Joukkovelkakirjalainojen merkinnällä tarkoitetaan niiden ostamista liikkeeseenlaskun yhteydessä. Merkintähetkellä asia-
kas sitoutuu merkitsemään ko. liikkeenlaskun mukaisilla ehdoilla. Merkinnästä ei kohdistu kuluja asiakkaalle.  
 
Kaupankäynnistä merkintäoikeuksilla merkintäpaikka tai muu välitystoimintaa harjoittava sijoituspalveluyritys veloittaa 
palveluhinnastonsa mukaiset palkkiot. Merkittävien osakkeiden säilyttämistä varten asiakkaalla pitää olla arvo-osuustili. 
Kukin tilinhoitajayhteisö veloittaa palveluhinnastonsa mukaisen maksun arvo-osuustilin ylläpitämisestä ja niihin liitty-
vistä toimenpiteistä. 
 
 

Valuuttakauppa arvopaperikaupan yhteydessä 
 

Mikäli arvopaperi on noteerattu jossakin muussa valuutassa kuin euroissa ja asiakkaalla ei ole rahatiliä tuotteen notee-
rausvaluutassa, OP Ryhmän yhtiö tekee valuuttakaupan asiakkaan puolesta osana kaupan selvitysprosessia. Valuutta-
kaupan hinta riippuu valuuttakaupan kohteena olevasta valuuttaparista ja valuuttakaupan koosta. Asiakkaan kulu on OP 
Yrityspankin keskikurssin ja vaihtokurssin välinen erotus ja se sisältyy asiakkaalta veloitettavaan kaupan kokonaissum-
maan.  
 
Arvopaperikaupan selvitysprosessin yhteydessä tehtävissä valuuttakaupoissa, ja erikseen sovittavissa yli 50 000 euron 
toimeksiannoissa, tehdään erillinen valuuttakauppa. Asiakkaan toimeksianto toteutetaan näissä tilanteissa aina asiak-
kaan kannalta vähintään yhtä hyvällä tai paremmalla kurssilla kuin OP Yrityspankki Oyj:n noteeraama listakurssi. 
 
Muiden valuuttakauppojen yhteydessä käytetty kurssi on OP Yrityspankki Oyj:n noteeraama maksun käsittelyhetken 
listakurssi. Lähtevissä maksuissa käytetään Pankki myy --kurssia ja saapuvissa maksuissa Pankki ostaa --kurssia. Va-
luuttakauppaa edellyttävissä maksuissa käytetään valuuttakaupan tekohetken OP Yrityspankin markkinakurssia. Lista-
kurssit ovat voimassa vasta-arvoltaan alle 50 000 euron toimeksiannoissa. 
 
Voimassa olevat listakurssit julkaistaan Op.fi:ssä ja kurssit päivitetään neljä kertaa päivässä: aamulla klo 9.30 men-
nessä, keskipäivällä noin klo 12.30 ja iltapäivällä kahdesti noin klo 15.30 sekä 17.00. Tarvittaessa kurssit päivitetään 
useammin, jos markkinakurssit ovat muuttuneet huomattavasti edellisestä päivityksestä. OP Yrityspankin keskikurssi on 
valuuttakaupan tekohetkellä voimassa olevien Pankki ostaa- ja Pankki myy- kurssien keskiarvo. 


